本数据手册的原文使用英文撰写。为方便起见，英飞凌提供了译文；由于翻译过程中可能使用了自动化工具，英飞凌不保证译文的准确性。 为确认准确性请
务必访问 infineon.com 参考最新的英文版本（控制文档）。
Datasheet Please read the sections "Important notice" and "Warnings" at the end of this document Revision 1.0
www.infineon.com 2023-06-01
英飞凌2ED2738S01G栅极驱动器
集成自举二极管的160 V 高侧和低侧栅极驱动器
特性 产品概要
• 自举电压（VB 节点）为 +160 V VB_OFFSET = 最大 160V

产品验证
符合JEDEC78/20/22相关测试的工业应用要求
订购信息
Base part number Package type
Standard pack
Orderable part number Form Quantity
2ED2738S01G
3 x 3 mm
VSON10 Tape and Reel 3000 2ED2738S01GXUMA1
Final Datasheet
2 of 22 版本 1.0
2023-06-01
2ED2738S01G
160 V 4 A / 8 A 高压侧、低压侧 SOI 栅极驱动器，集成自举二极管
1 描述
2ED2738S01G 是一款基于 160 V SOI 的栅极驱动器，专为半桥 BLDC 电机驱动应用而设计。集成自举二极
管用于为高压电源供电，并为自举电容器充电。保护功能包括 Vcc 和 VB 引脚上的欠压锁定。输出驱动器
具有高脉冲电流缓冲级，可将驱动器的交叉传导降至最低。
图 1 典型应用框图
2ED27xxS01G系列功能比较总结
表 1
Part No.
Package
Drive
current
source /
sink
Input
logic
Cross
conduction
prevention
logic
Deadtime
Ground
pins
tON / tOFF
2ED2732S01G   + 1 A / - 2 A     50 ns / 50 ns
2ED2734S01G   + 2 A / - 4 A  No None  65 ns / 65 ns
2ED2738S01G   + 4 A / - 8 A     65 ns / 65 ns
2ED2742S01G  VSON-10 + 1 A / - 2 A HIN,   VSS / 50 ns / 50 ns
2ED2772S01G 3 x 3 mm + 1 A / - 2 A LIN   COM 50 ns / 50 ns
2ED2744S01G   + 2 A / - 4 A  Yes 30 ns  65 ns / 65 ns
2ED2748S01G  + 4 A / - 8 A     65 ns / 65 ns
2ED2778S01G  + 4 A / - 8 A     65 ns / 65 ns
Final Datasheet
2ED2738S01G